
Ympäristölupahakemuksen LIITE 8 B
Yleisölle tarkoitettu tiivistelmä

Ympäristöluvan muutos olemassa olevaan toimintaan, Kolavankatu 8, Lahti

Asfalttikallio Oy hakee olemassa olevan ympäristöluvan muutosta kiinteistöllä 398-18-7-9
Kolavankatu 8, Lahti.

Alue ja ympäristölupa on siirtynyt liiketoimintakaupassa NCC Industry Oy:ltä Asfalttikallio Oy:lle
1.1.2022. Haetaan luvan siirtoa uuden toiminnanharjoittajan nimiin sekä toiminnan muutosta.

Kiinteä asfalttiasema on siirretty alueelta pois Kujalan jätekeskuksen alueelle. Kolavassa oleva
parakkirakennus sekä asfalttirouheen varastointiin tarkoitettu katos säilyvät, lisäksi alueella
säilytetään pieniä määriä maarakentamiseen tarkoitettua kalustoa ja välineistöä. Asfalttijätteen
vastaanottotoiminta jatkuu edelleen vanhan luvan mukaisena, mutta haetaan muutosta
kierrätysasfaltin varastointimääriin. Asfaltinkappaleita ja murskattua asfalttirouhetta varastoidaan
alueelle enintään 50 000 tonnia.

Kolavan alueelle vastaanotetaan ja varastoidaan vanhaa asfalttia, jota murskataan uuden asfaltin
raaka-aineeksi tai maarakentamisen materiaaliksi.

Murskauslaitos on siirrettävä ja murskausta tehdään tarpeen mukaan muutamia käyntikertoja
vuodessa, muutamia päiviä kerrallaan. Murskaustoiminnassa on mukana myös työkoneita, kuten
kuorma-autoja, pyöräkuormaajia ja kaivinkone, joilla asfalttikasoja puretaan murskauslaitokseen.
Valmista asfalttirouhetta siirretään varastokasoihin ja varastoidaan väliaikaisesti Kolavan alueelle.
Asfalttirouhetta kuljetetaan läheisille asfalttiasemille käyttötarpeen mukaan hyödynnettäväksi.

Toiminta painottuu pääosin asfaltinvalmistuksen toimintakuukausiin (huhtikuu-marraskuu). Toimintaa
voi olla myös talvikuukausina. Murskaustyötä tehdään arkena maanantaista perjantaihin, päivä- ja
ilta-aikaan klo 5.00-22.00. Työtä voidaan satunnaisesti tehdä myös viikonloppuisin. Kuljetuksia
tehdään pääsääntöisesti arkena aamuisin, päivä- ja ilta-aikaan. Poikkeustapauksissa kuljetuksia
voidaan joutua satunnaisesti tekemään yöllä ja viikonloppuisin, mikäli lähialueen asfaltin poistotyöt
maanteiltä ja kaduilta määrätään tehtäväksi tilaajan toimesta yötyönä. Kuormaustyötä tehdään
samaan tapaan kuin kuljetuksia.


